

CHROS ApS
Købmagergade 26 C, 1150 København K

CVR-nr. 38 46 39 69

Årsrapport

3. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.



Lars Gitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHROS ApS
Købmagergade 26 C
1150 København K

CVR-nr.: 38 46 39 69

Regnskabsår: 3. marts - 31. december

Direktion

Lars Gitz Nørgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre industrielt design, produktion og salg af industrielle produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.357 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 968 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 3. marts - 31. december 2017

<u>Note</u>	3/3 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.357.234
1 Personaleomkostninger	-111.575
Driftsresultat	1.245.659
Andre finansielle indtægter	891
Øvrige finansielle omkostninger	-2.203
Resultat før skat	1.244.347
2 Skat af årets resultat	-276.034
Årets resultat	968.313
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	968.313
Disponeret i alt	968.313

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	212.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.591
Anlægsaktiver i alt	212.591
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	795.997
Varebeholdninger i alt	795.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.750
Tilgodehavender i alt	161.729
Likvide beholdninger	730.045
Omsætningsaktiver i alt	1.687.771
Aktiver i alt	1.900.362

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	968.313
Egenkapital i alt	1.018.313
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.034
Anden gæld	520.447
Periodeafgrænsningsposter	42.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.049
Gældsforpligtelser i alt	882.049
Passiver i alt	1.900.362
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

		3/3 - 31/12 2017 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		110.147	
Andre omkostninger til social sikring		852	
Personalemkostninger i øvrigt		576	
		<u>111.575</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		276.034	
		<u>276.034</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
		kr.	kr.
Selskabsdeltagere	10,05	0	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 3. marts 2017			50.000
			<u>50.000</u>
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			968.313
			<u>968.313</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.